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روز نخست شانزدهمین نشست مصیر

24 اردیبهشت ماه روز نخست قرارگاه مردمی تحول اجتماعی شهید اسداللهی به گزارش روابط عمومی

 شانزدهمین نشست مصیر در ورزقان برگزار گردید. در این نشست آقای نورمحمدی و دیگر مسئولان قرارگاه و

برخی مسئولان استانی مانند امام جمعه ورزقان و فرمانده سپاه ورزقان حضور داشتند. 

در ابتدا حضار به یاد شهدای خدمت آیاتی از قرآن کریم را قرائت نمودند و سپس بعد از همخوانی سرود ملی

جلسه به صورت رسمی آغاز گردید. در بخش مقدماتی حضار با ارائه خاطرات و نکاتی از سیره شهدای خدمت، یاد

ایشان را گرامی داشتند. سپس امام جمعه ورزقان برای حضار به سخنرانی پرداخت و با گرامی داشت یاد و خاطر

شهدای خدمت روی این مسئله تاکید نمود که تبیین و تبلیغ سیره شهدا خدمت برای عموم مردم وظیفهایست که

بر دوش ما قرار دارد. 

بعد از ارائه نکات توسط امام جمعه ورزقان، آقای نورمحمدی نکاتی را حول گفتمان قرارگاه و تاریخچه قرارگاه و

ارزیابی نقاط قوت و ضعف عملکرد مجموعه ارائه نمود. پس از اقامه نماز و صرف ناهار و مقداری استراحت،

نشست با حضور فرمانده سپاه ورزقان از سر گرفته شد. فرمانده نیز در ابتدا خاطر شهدا را گرامی داشت و سپس

به توضیح درمورد شرایط مهیا سازی منطقه برای مراسم سالگرد ارائه کرد. سپس باب روایت روز سانحه بالگرد

را آغاز نمود که به دلیل تأثر شدید جمعی، روایت ناتمام ماند.

در بخش بعدی جلسه نیز حضار درمورد سخنان آقای نورمحمدی در نیمه اول نشست به بحث و گفتگو پرداختند و

هرکس نظراتش را درمورد مسئله و فرایند نهضت سازی ارائه کرد و در آخر آقای نورمحمدی به جمعبندی مباحث

پرداخت و سوالات حضار را پاسخ داد و بر این موضوع تاکید نمود که تمام این گرفتاریهایی که جامعه به آن مبتلا

است، مثل اعتیاد، فساد اخلاقی و... تنها یک راه چاره دارد و آن نیز نهضت سازی است. ابتدا در مرحله اول باید در

محله حول آن معضل هستهسازی بشود و سپس حول هسته نهضت شکل بگیرد. نمونه موفق این فرایند در الگوهای

مختلف قابل ذکر است، از سیل و زلزلههای چند سال اخیر تا نمونههای موفق ابتدای دهه شصت.

پس از استراحتی کوتاه جلسه از ساعت 17 و 52 دقیقه با ارائهی آقای ایرانمنش مسئول تحول مشهد ادامه پیدا

کرد. در این بخش آقای عبداللهی از مسئولان تحول مشهد نمونهای از جریان سازیای که در شهر مشهد محله

پورسینا در جشن غدیر شکل گرفت ارائه کرد. در این حرکت برای عید غدیر با الگوگیری از الگوی نهضتی قریب 15

هزار پرس غذا به همت مسجد و اهالی محل طبخ شد. در این الگو مسئولان تحول مشهد به بررسی نقاط ضعف و

قوت این برنامه پرداختند. قدم به قدم این برنامه مردمیتر شد و کلیت برنامه کامل به خودم مردم واگذار شد. در

بخش بعدی آقای ایرانمنش مسئول تحول مشهد به واکاوی بحث نهضت سازی و نمونههای موفق آن در دوران پس

از انقلاب پرداخت.

این ارائه با توضیحات تفصیلی آقای نورمحمدی درمورد کتاب شذرات و منظمومۀ فکری مرحوم شاهآبادی

(رحمةاالله علیه) به پایان رسید. پس از آقای نورمحمدی، آقای شفق درمورد نمونههای موفق نهضت سازی در جهان

مطالبی را برای حضار ارائه نمود و در آخر روز نخست شانزدهمین نشست مصیر با ارائه آقای بهاروند به پایان

رسید.
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